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Danske 
Politimesterskaber i  håndbold for herrer

»

Det er igen blevet tirsdag i uge 10, kl. er 08.30 og 

rammerne er dette år en halvkold Helsingør hal. De 

to første hold står klar på banen og dommeren har 

fløjtet op - DM i politihåndbold er i gang.

Færdslen og Nordsjælland 2 åbner denne morgen 

stævnet, men der var vist nogen, som ikke helt var 

kommet ud af sengen. 1. halvleg endte med 8 – 0 

i Færdslens favør. Nordsjælland 2 fik dog styr på 

tingene efter pausen og vandt anden halvleg med 

8-7, således at kampen endte med 15 – 8 med 

Færdslen som vinder.

Forud havde Jens Carl Nielsen, Trine Mark og 

Mette Terkelsen lagt et kæmpe stykke arbejde i 

at få stævnet til at klappe. Blot nogle få dage før 

stævnet havde København, Station Amager og 

Midt- og Vestjylland meldt afbud og programmet 

skulle lægges om.  

Københavns Vestegnen rykkede op i Eliterækken, 

således at der igen var 9 hold. Politigårdens og 

Rigspolitiets hold blev flyttet fra deres 2-holds pulje 

og hen i henholdsvis pulje 2 og 3 i A-rækken, som 

nu bestod af tre puljer med tre hold i hver. Alt dette 

gjorde, at programmet, fredag før stævnet, måtte 

lægges om og de hold som omlægningen berørte 

måtte adviseres. Det er ikke altid lige let at være 

arrangør.

Vicepolitidirektør ved Nordsjællands Politi, Finn 

Borch Andersen, bød alle velkommen og påpegede 

vigtigheden af politiidrættens virke og  særligt det 

sociale netværk på tværs af stationerne og politi-

kredsene.

ELITERæKKEN INDLEDENDE PULJER

Første kamp i eliterækken var københavneropgø-

ret mellem station City og Bellahøj i pulje 1. En 

kamp som de fleste forventede sig en del af, men 

et velspillende City-hold og ikke mindst Mathias 

Pedersen i målet ville det anderledes. Med en 

føring på op til 8 mål lidt over midt i kampen var 

der ikke spænding om resultatet af kampen, som 

City vandt med 18 – 14. Spændingen var nu helt 

ude af pulje 1, idet det viste sig, at Nordjylland ikke 

kunne matche City og Bellahøj, og måtte indkas-

sere et par ørefigner på henholdsvis 25 – 11 og 

27 – 14.
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Station City - Midt og Vestsjælland.
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»

Anderledes gik det i Eliterækkens pulje 2, hvor regnema-

skinen måtte frem. Fyn 1 tabte til Midt og Vestsjælland, 

som så til gengæld tabte til Sydjylland. Fyn 1, endte 

med at vinde over Sydjylland, og puljen skulle afgøres på 

måldifferencen. Her var Midt og Vestsjælland bedst med 

+2, efterfulgt af Fyn 1 med +1 mål.

I Eliterækkens pulje 3 slog både Sydøstjylland 1 og 

Nordsjælland 1, Vestegnen, hvorefter der var lagt op til 

en puljefinale mellem Sydøstjylland 1 og Nordsjælland 

1. Nordsjælland lagde godt ud, men tabte pusten efter 

halvleg og Sydøstjylland 1 vandt sikkert kampen med 

23 – 19.

City, Midt og Vestsjælland og Sydøstjylland var herefter 

klar til at slutspillet om det danske mesterskab.

A-RæKKEN

I A-rækken gjorde Færdslen, Østjylland 1 (Århus) og 

Østjylland 2 (Randers) rent bord i deres puljer, og de 

var således klar til at spille om de to ledige pladser i 

næste års Eliterække. Det var nu bare et spørgsmål om 

Østjylland kunne løbe med begge pladser.

Første kamp om oprykning til Eliterækken var mel-

lem Færdselsafdelingen og Østjylland 1. Det blev 

en lige kamp, hvor man skiftedes til at føre med 

et eller to mål. Midt i anden halvleg så det ud til at 

Østjylland 1 ville trække fra, men et par hurtige mål fra 

Færdselsafdelingen gjorde, at de vandt kampen med 

17 – 15.

Vpd. Finn B. Andersen, Nordsjælland, byder velkommen 
flankeret af stævneleder Jens Carl Nielsen og Trine Mark.

En årvågen Station City 
målmand Emil Jakobsen.

Fyn 2 - Politigården.

Station City - Midt- og Vestsjælland.
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Anden kamp om oprykning mellem Østjylland 2 og 

Færdselsafdelingen, blev efter en lidt rodet forestilling 

vundet af færdselsafdelingen med 13 – 10. Når så den 

højere matematik blev taget i brug, var dette nok til at 

Færdselsafdelingen var rykket op i Eliterækken til næste 

år – stort tillykke.

I det der viste sig at være stævnets sidste kamp skulle 

den sidste oprykningsplads så afgøres mellem de to hold 

fra Østjylland. Østjylland 2 lagde godt ud med en større 

føring, men kræfterne holdt ikke hjem og Østjylland 1 

tog den anden oprykningsplads – også et stort tillykke til 

dem.

DM – AFGøRELSEN

Første kamp blandt etterne i Eliterækken var mellem City 

og Midt- og Vestsjælland. Kammeratskabsaftenen havde 

sat sit præg på kampen og specielt i første halvleg, 

der bød på flere tekniske fejl fra begge hold, end mål. 

Med en halvlegs føring på 10 – 9 til City, skiftede City 

målmand og Emil Jacobsen overtog målet fra Mathias 

Pedersen.  Emil Jacobsens mange redninger og ikke 

mindst de efterfølgende angrebsstarter fra hans side 

gjorde at City komfortabelt vandt kampen med 21-14.

I kamp to mellem Midt- og Vestsjælland og Sydøstjylland 

1, satte Sydøstjylland sig hurtigt på kampen, og med 

hurtigt angrebsspil og contra kom sejren aldrig i fare. 

Sydøstjylland 1 vandt sikkert kampen med 31 – 21. 

De Danske Politimestre får hængt guldmedaljerne om halsen.

Ansigterne på Sydøstjyllands spillere afspejler, 
at slaget om mesterskabet synes tabt.

Station Citys stærke våben - målmændene 
Mathias Pedersen og Emil Jakobsen.

Politidirektør Thorkild Foged overrækker 
sølvmedaljerne til Sydøstjylland.
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Dermed blev Midt- og Vestsjælland stævnets nummer tre 

(paradoksalt nok  havde de kun vundet en kamp i den 

indledende pulje og tabt de resterende tre).

Der var således lagt op til en rigtig finale mellem City 

og Sydøstjylland 1. City lagde hurtigt ud med at komme 

foran med 4 – 1, hvorefter Sydøstjylland strammede sig 

lidt an og kom op på minus 1 ved stillingen 5 – 6, til City 

midt i første halvleg. 

Emil Jacobsen i City målet kvitterede med nogle gode 

redninger efterfulgt af angrebsstart, contra og mål, så-

ledes City kunne gå til pausen med en føring på 9 – 5. I 

anden halvleg bølgede spillet lidt frem og tilbage og efter 

9. min var City’s føring reduceret til 12 – 10, men som 

det var sket så ofte før i City’s kampe kom der nogle 

gode redninger med efterfølgende contra. Det gjorde, at 

City efter 15 min i anden halvleg reelt havde afgjort kam-

pen med en føring på 17 – 11. Sydøstjylland fik pyntet 

lidt på resultatet og kampen endte 19 – 15, og så var 

City vinder og dermed Dansk politimester 2010, efter at 

have holdt højt niveau og vundet alle deres kampe.

Politidirektør Thorkild Foged fra Nordsjællands Politi, 

overrakte medaljer og pokal til de vindende hold, og 

måtte ved denne lejlighed konstatere, at ikke alle havde 

nået at vaske harpiksen af.

STæVNETS BEDSTE SPILLER

Jacob Lundius blev meget velfortjent kåret til stævnets 

bedste spiller, efter igennem alle fire kampe at have 

spillet på højt niveau og med stort overblik. Jacob’s 

flotte spil var en væsentlig årsag til at City løb med 

Mesterskabet. »

Stævnets bedste 
spiller Jacob Lundius, 
Station City og stæv-
neleder Jens Carl 
Nielsen.

Glade oprykkere fra Østjylland (Århus).

Sølvvinderne fra Sydøstjylland.

De Danske Politimestre fra Station City.
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RESULTAT

Dansk politimester 2010: København Station City.

Nr. 2   Sydøstjylland 1

Nr. 3   Midt- og Vestsjælland

Færdslen og Østjylland 1, rykkede op i Eliterækken, mens Nordjylland og Vestegnen rykkede ned i A-rækken.

En del af placeringskampene måtte aflyses på grund af småskader og nogle godt slidte kollegaer. Håber at alle har fået 

restitueret og at jeres kroppe ikke er alt for ømme her nogle dage efter.

Kammeratskabsaftenen i Helsingør hallen bød på deltagelse af ca. 250 personer, amerikansk lotteri med en sand gave-

regn, musikgruppen ”8wonders” og sluttelig bød DJ Jens Hemmeshøj op til dans for dem som havde trang til at brænde 

de sidste energireserver af.

Håndboldudvalget vil gerne benytte lejligheden til at sige tak til alle deltagerne for en god sportslig indstilling og den gode 

ånd, som stævnet blev afviklet i. 

Sluttelig skal der ligeledes lyde en tak til Nordsjællands Politis samlede politiidrætsforeninger for at have skabt rammerne 

for stævnet – uden deres store arbejde, ville der ikke have været noget DM.

Det vides endnu ikke, hvor Politimesterskaberne 2011 skal afholdes – hvem har mon lyst til at påtage sig denne spæn-

dende opgave? Send et par ord til idrætskontoret.

De 2 Østjyllandhold puster 
ud efter oprykningskampen.

Finaleholdene klar til præmieoverrækkelse.
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Som træner for damelandsholdet, der jo har en kommende 

udfordring i form at et Europæisk Politimesterskab i Damp i 

Tyskland i juni måned, så var det spændende at deltage og 

se, hvor mange dygtige damehåndboldspillere, der mødte 

frem til disse mesterskaber.

Lad det være sagt med det samme – det virker som om, 

at vi vil være i stand til at udfordre de øvrige landshold og 

forhåbentlig forsvare vores sølvmedalje ved de seneste 

Europæiske Mesterskaber i Norge for 2 år siden.

Ærgerligt var det dog også at konstatere, at deltagerantallet 

af hold var sunket siden sidste år. Det tyder på, at der skal 

til at gøres en ekstraordinær indsats for at samle damerne 

om håndboldsporten på ny efter reformen, hvor der nok er 

flyttet lidt rundt på spillerne.

Glædeligt var det dog, at København var i stand til at stille 

med hele 2 hold, hvilket i nogen grad reddede turneringen.

Som indledningsvis nævnt, så skal damelandsholdet samles 

til fællestræning op til dette års Europæiske Mesterskab, 

og hvis du mener at være kvalificeret, så send et par ord til 

forbundet på info@politisport.dk, og jeg vil kontakte dig.

MESTERSKABSKAMPEN:

Nå – men tilbage til De Danske Politimesterskaber i hånd-

bold for damer, hvor turneringen lagde ud med en kamp 

mellem København 1 – Nordsjælland. Kampen startede i 

højt tempo – og måske for højt, da der også fulgte en del 

tekniske fejl med. Det medførte en meget lav scoringspro-

cent – dog med et par hurtige mål til København 1 ved 

Katrine Bonne Eriksen. Nordsjælland hang dog på og kam-

pene sluttede lige 6-6, hvor især Nordsjællands målmand 

udmærkede sig med en flot kamp.

Næste kamp mellem Fyn/Sønderjylland – København 2 

startede meget lige, hvilket i nogen grad skyldtes godt mål-

mandsspil af københavnernes målvogter Ulla Søgaard.

Af Søren Damgaard, Rigspolitiet, medlem af håndboldudvalget.
Foto: Ole Jacobsen, København, DPIF kasserer

Danske Politimesterskaber i              

Danske Politimesterskaber i

  håndbold 

    for  damer

Fyn-Sønderjylland får deres velfortjente guldmedaljer.
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Fyn/Sønderjylland fik dog fra midten af 1. halvleg gang i 

kontraspillet og hurtigt og sikkert angrebsspil og trak noget 

fra. 2. halvleg fortsatte, hvor Fyn/Sønderjylland sluttede i 1. 

halvleg og da københavnerne ikke formåede at score, så 

stod det hurtigt klart, at Fyn/Sønderjylland ville løbe af med 

sejren.

Sikker sejr på 14-8 til Fyn/Sønderjylland bl.a. på nogle flotte 

langskudsmål af venstre back Stine Aagaard.

Dermed havde Fyn/Sønderjylland skabt sig et godt ud-

gangspunkt til næste kamp med København 1, der dog ville 

det anderledes og lagde ud med 2 hurtige scoringer.

Der blev dog svaret hurtigt igen og 1. halvleg forløb for-

holdsvis jævnbyrdig, dog med københavnerne i teten mod 

slutningen, så de gik til pausen med halvlegsføring 6-4.

Pauseteen havde dog gjort Fyn/Sønderjylland godt og de 

startede godt på halvlegen. Mia Rindom fra København 1 

 

var dog ikke til sinds at overlade initiativet til modstanderne, 

så nogle gode langskudsmål holdt København 1 inde i kam-

pen.

Midtvejs i halvlegen satte Fyn/Sønderjylland dog tempoet 

i vejret, hvor bl.a. nogle flotte scoringer fra Karina Mehlsen 

var med til at hive en forholdsvis sikker sejr på 15-11 i land.

Kampen mellem Nordsjælland og København 2 var nu 

meget vigtig i københavnerholdets bestræbelser på at holde 

sig inde i turneringen, såvel som Nordsjælland ved sejr 

stadig ville være inde i billedet til en kamp om guldet.

Nordsjælland bragte sig da også hurtigt foran 2-0, men det 

hul fik Ida Sørensen hurtigt lukket med to sikre scoringer på 

straffekast. Der skete ikke meget i en ellers lige 1. halvleg, 

som endte 5-4 til Nordsjælland.

Det meste af 2. halvleg udviklede sig til en stillingskrig, hvor 

ingen af holdene var foran med mere end et enkelt mål de 

første 10 minutter. Til sidst trak københavnerne dog fra, 

isæt pga. en række flotte redninger af Ulla Søgaard. Et par 

hurtige scoringer af Nordsjælland mod slutningen bragte 

spændingen tilbage, men københavnerne vandt 11-10.

GULDKAMPEN

 Med 4 point på kontoen, måtte Fyn/Sønderjylland påtage 

sig en lille favoritrolle i denne kamp. Nordsjælland gjorde 

det nu godt fra start, hvilket betød, at holdene fulgtes pænt 

ad til pausen. I 2. halvleg viste Fyn/Sønderjylland dog igen, 

at de var stævnets klart bedste hold med hurtigt og sikkert 

angrebsspil – især bagkæden gjorde sig bemærket med 

mange flotte langskudsmål. 

Kampen sluttede 16-10 til Fyn/Sønderjylland, der dermed 

var Danske Politimestre for blot 2. gang siden indførelsen af 

et damemesterskab. 1. gang var i 2006.

Nordsjællands Mia Gjerlufsen blev kåret som stævnets bed-

ste spiller efter en flot turnering.

Mesterskaberne var dog ikke helt slut, da Københavns-

mesterskabet manglede at blive afgjort. København 1 

skulle slutte stævnet af mod København 2, hvilket skulle 

vise sig at blive meget underholdende og jævnbyrdigt. Fra 

start var det dog København 1, der var bedst, og de førte 

med 3-4 mål det meste af første halvleg. 

Denne føring blev bl.a. grundlagt på hurtigt kontraspil og 

gode gennembrud. København 2 gav dog aldrig op, og 

kort inde i 2. halvleg fik de kontakt, bl.a. ved hjælp af nogle 

flotte redninger af Ulla Søgaard, og godt forsvarsspil styret 

af Ida Sørensen. Da Jannie Pipper, Eva Pedersen og den 

nybagte mor Lena Hyldekjær samtidig gav den fyld gas i an-

grebet, kunne København 2 gå fra kampen med en snæver 

sejr på 14-13.

Tak til alle for nogle gode og spændende kampe, hvor 

spændingen om afgørelsen i flere af kampene blev udsat 

til allersidste minut. Også en stor tak til Nordsjællands Politi 

for et flot arrangement.

Danske Politimesterskaber i              

  håndbold 

    for  damer

Nordsjælland-København.
Holdleder Sanne Quvang Christensen, Fyn, Syd- og Sønderjylland 
får overrakt pokal og medaljer af stævneleder Jens Carl Nielsen.

»



33Politiidræt nr. 3   2010

»

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
s

lu
ts

ti
ll

in
g

e
r

s
lu

ts
ti

ll
in

g
e

r
DAMER

Vinder og Dansk Politimester 2010   Sydjylland & Fyn

 k mål point

Sydjylland/Fyn 3 45 -  29    6

København 2 3 33 – 37    4  

København 1 3 30 -  35    1

Nordsjælland  3 26 -  33    1

Bedste kvindelige spiller:    Mie Gjerlufsen, Nordsjælland

HERRER

Eliterækken

Vinder og Dansk Politimester 2010 København 2/City

2: Sydøstjylland 1

3: Midt- & Vestsjælland

4: København 1/Bellahøj

5: Nordsjælland

6: Fyn 1

7: Sydjylland

8: Københavns Vestegn  Nedrykning til A-rækken

9: Nordjylland  Nedrykning til A-rækken

Bedste mandlige spiller:    Jacob Lundius, København 2/City

A-rækken

1: Østjylland 1  Oprykning til Eliterækken

2: Færdselsafdelingen  Oprykning til Eliterækken

3: Østjylland 2

4: Sydsjælland Lolland 

5: Rigspolitiet

6: Fyn 2

7: Politigården

8: Sydøstjylland 2

9: Nordsjælland

Kampresultater m.m. kan se på www.politisport.dk

Danske Politimesterskaber i håndbold 

– slutstillinger
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Blæsende og koldt på Island
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A-rækken

Pulje 1     

 k mål point

Færdselsafdelingen 2 30 – 21    4

Sydsjælland/Lolland F 2 33 – 23    2

Nordsjælland 2 2 16 – 35    0  

pulje 2

Østjylland 1 2 36 – 21    4

Fyn 2 2 24 – 30    2

Politigården 2 21 – 30    0

pulje 3

Østjylland 2 2 21 – 17    4

Rigspolitiet 2 24 – 19    2

Sydøstjylland 2 2 19 – 28    0

1-er pulje     

 k mål point

Østjylland 1 2 26 – 22    4   

Færdselsafdelingen 2 28 – 27    2

Østjylland 2 2 17 – 22    0

2-er pulje

Sydsjælland/Lolland F 2 31 – 18    4

Rigspolitiet 1 10 – 12    0

Fyn 2 1   8 – 19    0

3- er pulje 

Politigården 1 17 – 14    2

Sydøstjylland 2 2 32 – 26    2

Nordsjælland 2 1   9 – 18    0

Sparinvest High Yield Value Bonds 
har givet 86 % i afkast på et år
 
Det er sund fornuft at indtænke højtforrentede obligationer, når 
man investerer i værdipapirer. 

Læs mere på valuebonds.sparinvest.dk.

Afkastet er opgjort pr. 28. februar 2010. Historiske afkast er ikke nogen garanti for de fremtidige afkast. Kilde: Sparinvest.

Hvad er 100 kr. blevet til?

Merrill Lynch Global High Yield (Hedged) 
- globalt indeks for højtforrentede obligationer

MSCI World - globalt aktieindeks
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